[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   «20»   ноября  2015 года     №     219

г. Галич

Об утверждении уполномоченного органа на проведение оценки регулирующего воздействия и экспертизы нормативных правовых актов Галичского муниципального района

В соответствии со статьями 7 и 46 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Костромской области от 16 июля 2014 года № 557-5-ЗКО «Об экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и оценке регулирующего воздействия проектов таких актов», Постановлением администрации Галичского муниципального района от  19 ноября 2015 года № 197 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Галичского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Галичского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»,

1. Определить отдел по экономике и экономическим реформам администрации Галичского муниципального района:

- органом, уполномоченным на проведение оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых Галичского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности;

- органом, уполномоченным на проведение экспертизы нормативных правовых актов Галичского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

муниципального района                                              А.Н.Потехин

_108264464.unknown